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BONIMED Lipobon complex 60kaps
 

Cena: 51,62 zł

Opis słownikowy

Producent Bonimed

Rejestracja

Opis produktu
 

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (2 kapsułki) zawiera:
Ekstrakt z czerwonych drożdży z ryżu 72,5 mg w tym 2,9 mg monakoliny K
Ekstrakt z korzenia berberysu 354 mg
Ekstrakt z liści karczocha 200 mg
Ekstrakt z owoców pomarańczy bergamoty 154 mg
Witamina B6 20 mg (1429 % RWS*)
Ryboflawina (witamina B2) 10 mg (714 % RWS*)
Witamina B12 500 µg (20000 % RWS*)
Kwas foliowy 400 µg (200 % RWS*)

*) RWS – Referencyjna Wartość Spożycia.

Składniki: ekstrakt z korzenia berberysu (Berberis vulgaris L.), ekstrakt z liści karczocha (Cynara scolymus L.), żelatyna, ekstrakt
z czerwonych drożdży z ryżu standaryzowany na 4 % monakoliny K, ekstrakt z owoców pomarańczy bergamoty (Citrus bergamia),
substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), chlorowodorek pirydoksyny, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów
tłuszczowych), ryboflawina, cyjanokobalamina, kwas pteroilomonoglutaminowy.
) pochodzenia naturalnego

Opakowanie: 60 kapsułek.

Uwaga:
Nie stosować przy niewydolności nerek, a także u osób uczulonych na składniki preparatu lub rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae,
dawniej złożonych Compositae). Z uwagi na żółciopędne właściwości, produkt przeciwwskazany jest w przypadku niedrożności jelit lub
dróg żółciowych oraz podczas ataku kolki żółciowej. Spożywanie u osób z kamicą żółciową należy ustalić z lekarzem. Produkt nie
powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat i osoby w wieku powyżej 70 lat.
Nie należy spożywać, gdy stosowane są leki obniżające poziom cholesterolu lub inne produkty zawierające sfermentowany czerwony
ryż, a także w przypadku przyjmowania cyklosporyny lub w trakcie chemioterapii nowotworów.
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Należy zwrócić się o poradę do lekarza w sprawie spożycia tego produktu w przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów
zdrowotnych.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia
w ciągu dnia, nie
spożywać dziennej ilości równej lub wyższej niż 3 mg monakolin ze sfermentowanego czerwonego ryżu.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.
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